
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 1/2022 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku  

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Prorektora 

Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92 /2019 Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 5/2021 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z 

dnia 14 października 2021 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych nieobjętych ustawą 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w Politechnice Warszawskiej Filii 

w Płocku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


